入 札 公 示
平成２８年 ５月３１日

支出負担行為担当官
福島労働局総務部長 石川 悟

下記のとおり一般競争入札（総合評価落札方式）に付するので公示する。
１．入札事項

福島労働局官用自動車交換購入入札（福島労働局分）
２．購入物品及び数量
   労働局が別に定める「官用自動車仕様書」のとおり。
３．購入物品の仕様
   労働局が別に定める「官用自動車仕様書」のとおり。
４．納車期限

平成２８年 ７月１２日（火）
５．納入場所
   福島労働局 福島市霞町１－４６
６．競争入札参加資格要件

    （１）予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。
    （２）平成２８・２９・３０年度厚生労働省競争参加有資格者（全省庁統一資格）において、

①参加地域：東北地域  ②資格の種類：「物品の販売」又は「物品の製造」
③営業品目：「車両類」  ④等 級 格 付：「Ｃ」 以 上 の者であること。

７．政府電子調達（GEPS）の利用
   本案件は政府電子調達システム（GEPS）で行う。なお、当該システムによりがたい者は、発注者

に書面により申し出の上紙入札に替えることができる。
８．契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所

     〒９６０－８０２１ 福島市霞町１－４６ 福島合同庁舎５階

福島労働局総務課 会計第一係  Tel024-536-0077
９．関係資料の提出期限及び提出場所

     ① 期 限   平成２８年６月１０日（金） １７時００分まで

② 場 所   ８の場所

１０．開札日時、場所
     （入札締切日時）平成２８年６月１４日（火） １０時００分
     （開 札 日 時）平成２８年６月１４日（火） １０時１０分より
     入札場所  福島市霞町１－４６ 福島合同庁舎５階 特別会議室

１１．入札保証金
    会計法第２９条の４第１項、予決令第７７条第２号の規定により免除。
１２．契約保証金
    会計法第２９条の９第１項、予決令第１００条の３第３項の規定により免除。
１３．入札の無効
 （１）上記６に定める資格要件のない者のなした入札。
 （２）入札に関する条件に違反した者。
１４．契約書の作成
    本契約は、会計法第２９条の８第１項により当局が定める様式で作成する。
１５．本件への問合せ先
    福島労働局総務部総務課 会計第一係 電話０２４－５３６－００７７      以 上